
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 시설
단위: 농어촌마을하수도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 56,373,781 50,602,781 5,771,000

국          5,126,000 5,126,000 0

광         20,839,000 20,839,000 0

특             16,760 16,760 0

도          1,029,800 1,029,800 0

군         29,362,221 23,591,221 5,771,000

하수도 시설 8,175,795 7,264,795 911,000

국          5,126,000 5,126,000 0

도            137,000 137,000 0

군          2,912,795 2,001,795 911,000

농어촌마을하수도 1,129,716 907,716 222,000

국            717,000 717,000 0

군            412,716 190,716 222,000

농어촌마을하수도정비 1,129,716 907,716 222,000

국            717,000 717,000 0

군            412,716 190,716 222,000

401 시설비및부대비 1,129,716 907,716 222,000

국            717,000 717,000 0

군            412,716 190,716 222,000

01 시설비 1,122,295 900,295 222,000

  1)증도 우전 농어촌마을 하수도               853,996            631,996          222,000  경정 853,996,000원

국            631,996 631,996 0

군            222,000 0 222,000

하수도시설지원 85,660 15,660 70,000

하수도시설사업지원 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000



부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 시설
단위: 하수도시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)신의 상동3구 하수구 정비공사                20,000                  0           20,000

  1)신의 상서4구 하수구정비 및 안길포장공사                20,000                  0           20,000

  1)장산 공수마을 하수구 정비공사                10,000                  0           10,000

  1)흑산 도목리 지하수저장시설보강공사                20,000                  0           20,000

  20,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

하수처리장 3,121,489 2,892,489 229,000

국          2,088,000 2,088,000 0

도            137,000 137,000 0

군            896,489 667,489 229,000

임자 하수처리장 정비 1,449,811 1,220,811 229,000

국            964,000 964,000 0

도             85,000 85,000 0

군            400,811 171,811 229,000

401 시설비및부대비 1,449,811 1,220,811 229,000

국            964,000 964,000 0

도             85,000 85,000 0

군            400,811 171,811 229,000

01 시설비 1,440,224 1,214,100 226,124

  1)임자 하수처리장 정비             1,268,413          1,042,289          226,124  경정 1,268,413,000원

국            957,289 957,289 0

도             85,000 85,000 0

군            226,124 0 226,124

03 시설부대비 9,587 6,711 2,876

  1)임자 하수처리장 정비 시설부대비                 9,587              6,711            2,876  경정 9,587,000원

국              6,711 6,711 0

군              2,876 0 2,876

하수관거 3,338,930 2,948,930 390,000

국          2,321,000 2,321,000 0

군          1,017,930 627,930 390,000



부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 시설
단위: 하수관거 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

임자 하수관거 정비 1,534,000 1,144,000 390,000

국          1,144,000 1,144,000 0

군            390,000 0 390,000

401 시설비및부대비 1,534,000 1,144,000 390,000

국          1,144,000 1,144,000 0

군            390,000 0 390,000

01 시설비 1,528,118 1,139,883 388,235

  1)임자 하수관거 정비             1,528,118          1,139,883          388,235  경정 1,528,118,000원

국          1,139,883 1,139,883 0

군            388,235 0 388,235

03 시설부대비 5,882 4,117 1,765

  1)임자 하수관거 정비 시설부대비                 5,882              4,117            1,765  경정 5,882,000원

국              4,117 4,117 0

군              1,765 0 1,765

하수도 관리 829,012 709,012 120,000

마을하수처리시설 유지관리 489,614 369,614 120,000

마을하수처리시설 유지관리 481,562 361,562 120,000

201 일반운영비 116,192 137,842 △21,650

02 공공운영비 116,192 137,842 △21,650

  1) 시설물 안전 진단 수수료                36,550             58,200         △21,650

    2) 마을하수처리시설 기술안전진단비(법적사항)                36,550             58,200         △21,650  경정 36,550,000원

401 시설비및부대비 365,370 223,720 141,650

01 시설비 365,370 223,720 141,650

  1) 마을하수처리시설 관로 CCTV 구입 및 유지관리                34,650             13,000           21,650

  1)마을하수처리시설 유지보수               100,000                  0          100,000

  1)소규모 생태형 하수처리시설 추진사업                20,000                  0           20,000

  경정 34,650,000원

  100,000,000원

  20,000,000원



부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(상하수도사업소) 20,956,356 16,216,356 4,740,000

보전지출 20,654,277 15,914,277 4,740,000

보전지출 20,654,277 15,914,277 4,740,000

601 차입금원금상환 18,912,500 14,172,500 4,740,000

04 중앙정부차입금원금상환 16,740,000 12,000,000 4,740,000

  1)도서식수원개발사업 원금상환(차환)             5,300,000         12,000,000      △6,700,000

  1)'09. 도서식수원개발사업 원금상환            11,440,000                  0       11,440,000

  경정 5,300,000,000원

  11,440,000,000원


